2011
ka
pi
to
la
 2
 -
 u

min. 1,0 - max. 1,5
40
min. 1,5 - max. 2
50
min. 1,5 - max. 2
63
min. 1,5 - max. 2
Opěrné pouzdro art. 1475 je nutno použít i v případech montáže
rozvodů teplé užitkové vody !!
Upozornění: při montážích do výkopu je nutné použít ochrannou
izolaci !!
2 - svěrné spojky Cobraring - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 35
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 20TM3461G202000CR 118,- 5 / 50
25 x 25TM3461G252500CR 164,- 5 / 25
32 x 32TM3461G323200CR 237,- 5 / 25
40 x 40TM3461G404000CR 390,- 2 / 10
50 x 50TM3461G505000CR 581,- 2 / 8
63 x 63TM3461G636300CR 999,- 1 / 8
Art. TM 3461 CR
spojka přímá
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3462G002004CR 69,- 5 / 100
25 x 3/4’’TM3462G002505CR 100,- 5 / 50
32 x 1’’TM3462G003206CR 151,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3462G004007CR 261,- 2 / 20
50 x 1’’1/2TM3462G005008CR 394,- 2 / 10
63 x 2’’TM3462G006309CR 661,- 1 / 10
Art. TM 3462 CR
spojka přímá
s vnitřním závitem
ISO 7 objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 20TM3463G202000CR 133,- 5 / 50
25 x 25TM3463G252500CR 195,- 5 / 25
32 x 32TM3463G323200CR 308,- 5 / 20
40 x 40TM3463G404000CR 520,- 2 / 10
50 x 50TM3463G505000CR 760,- 2 / 6
63 x 63TM3463G636300CR 1.350,- 1 / 4
Art. TM 3463 CR
koleno
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3460G002004CR 67,- 5 / 100
25 x 3/4’’TM3460G002505CR 93,- 5 / 75
32 x 3/4’’TM3460G003205CR 163,- 5 / 25
32 x 1’’TM3460G003206CR 145,- 5 / 25
40 x 1’’TM3460G004006CR 299,- 2 / 20
40 x 1’’1/4
50 x 1’’1/2
63 x 2’’
TM3460G004007CR
TM3460G005008CR
TM3460G006309CR
263,-
383,-
666,-
2 / 20
2 / 10
1 / 10
Art. TM 3460 CR
spojka přímá
s vnějším závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3464G002004CR 101,- 5 / 75
25 x 3/4’’TM3464G002505CR 147,- 5 / 50
32 x 1’’TM3464G003206CR 235,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3464G004007CR 405,- 2 / 10
50 x 1’’1/2TM3464G005008CR 574,- 2 / 8
63 x 2’’TM3464G006309CR 999,- 1 / 4
Art. TM 3464 CR
koleno
s vnějším závitem
ISO 7 objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3465G002004CR 98,- 5 / 50
25 x 3/4’’TM3465G002505CR 140,- 5 / 50
32 x 1’’TM3465G003206CR 218,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3465G004007CR 388,- 2 / 10
50 x 1’’1/2TM3465G005008CR 555,- 2 / 8
63 x 2’’TM3465G006309CR 954,- 1 / 5
Art. TM 3465 CR
koleno
s vnitřním závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 20 x 20TM3467G202020CR 189,- 5 / 25
25 x 25 x 25TM3467G252525CR 283,- 5 / 20
32 x 32 x 32TM3467G323232CR 449,- 5 / 10
40 x 40 x 40TM3467G404040CR 752,- 2 / 6
50 x 50 x 50TM3467G505050CR 1.093,- 2 / 4
63 x 63 x 63TM3467G636363CR 1.988,- 1 / 2
Art. TM 3467 CR
T kus
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’TM3466G002004CR 148,- 5 / 50
25 x 3/4’’TM3466G002505CR 179,- 5 / 25
32 x 1’’TM3466G003206CR 304,- 5 / 20
Art. TM 3466 CR
nástěnka
2
sv
ěr
né
 s
po
jk
y
Co
br
ar
in
g
2 - svěrné spojky Cobraring - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 36
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’ x 20TM3468G200420CR 204,- 5 / 50
25 x 3/4’’ x 25TM3468G250525CR 265,- 5 / 25
32 x 1’’ x 32TM3468G320632CR 385,- 5 / 15
40 x 1’’1/4 x 40TM3468G400740CR 663,- 2 / 10
50 x 1’’1/2 x 50TM3468G500850CR 1.020,- 2 / 8
63 x 2’’ x 63TM3468G630963CR 1.575,- 1 / 5
Art. TM 3468 CR
T kus
s vnějším závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’ x 20TM3469G200420CR 161,- 5 / 25
25 x 3/4’’ x 25TM3469G250525CR 228,- 5 / 25
32 x 1’’ x 32TM3469G320632CR 366,- 5 / 15
40 x 1’’1/4 x 40TM3469G400740CR 590,- 2 / 8
50 x 1’’1/2 x 50TM3469G500850CR 868,- 2 / 6
63 x 2’’ x 63TM3469G630963CR 1.559,- 1 / 3
Art. TM 3469 CR
T kus
s vnitřním závitem
ISO 7
objednací kód provedení cena v Kč balení
32 x 32TM3471G323200CR 359,- 5 / 20
40 x 40TM3471G404000CR 548,- 2 / 10
50 x 50TM3471G505000CR 771,- 2 / 8
63 x 63TM3471G636300CR 1.291,- 1 / 6
Art. TM 3471 CR

Art. TM 1475
opěrné pouzdro
Při použití na plyn
pouzdro nutné !!!
objednací kód provedení cena v Kč balení
40 x 2,4 - ø28TM3491G4028CZ 531,- 10 / 60
Art. TM 3491
přímý přechod
z Pe trubky na Cu trubku
objednací kód provedení cena v Kč balení
40 x 2,4 - ø28TM3493G4028CZ 808,- 10 / 60
Art. TM 3493
rohový přechod
z Pe trubky na Cu trubku
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 3/4’’TM3470G002505CR 173,- 5 / 50
32 x 1’’TM3470G003206CR 277,- 5 / 25
40 x 1’’1/4TM3470G004007CR 518,- 2 / 10
50 x 1’’1/2TM3470G005008CR 733,- 2 / 10
63 x 2’’TM3470G006309CR 1.303,- 1 / 4
Art. TM 3470 CR
koleno 45°
s vnějším závitem
ISO 7

Art. TM 3475
O-kroužek
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’1/2TM1465G007510 1.863,- 1 / 12
Art. TM 1465
koleno
s vnitřním závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’1/2TM1464G007510 1.936,- 1 / 12
Art. TM 1464
koleno
s vnějším závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 75 x 75TM1467G757575 3.857,- 1 / 5
90 x 90 x 90TM1467G909090 5.847,- 1 / 4
Art. TM 1467
T-kus
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’F - 2’’1/2MTM1469G750975 2.922,- 1 / 10
90 x 2’’1/2F - 3’’MTM1469G901090 4.452,- 1 / 6
Art. TM 1469
T kus s vnějším i vnitřním závitem
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’TM1460G007509 1.339,- 1 / 24
75 x 2’’1/2TM1460G007510 1.288,-  1 / 24
90 x 2’’1/2TM1460G009010 1.883,- 1 / 20
90 x 3’’TM1460G009011 1.840,- 1 / 16
110 x 4’’TM1460G0011012 3.983,- 1 / 10
Art. TM 1460
spojka přímá
s vnějším závitem
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 75TM1461G757500 2.168,- 1 / 15
90 x 90TM1461G909000 3.189,- 1 / 12
110 x 110TM1461G110110 7.349,- 1 / 6
Art. TM 1461
spojka přímá
* tučně označené položky pouze na objednávku
objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 2’’1/2TM1462G007510 1.263,- 1 / 24
90 x 3’’TM1462G009011 1.892,- 1 / 16
110 x 4’’TM1462G0011012 3.996,- 1 / 9
Art. TM 1462
spojka přímá
* tučně označené položky pouze na objednávku objednací kód provedení cena v Kč balení
75 x 75TM1463G757500 2.696,- 1 / 8
Art. TM 1463
koleno
2
sv
ěr
né
 s
po
jk
y
Co
br
ar
in
g
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 38
Svěrné spojky Unidelta
Svěrné spojky a navrtávky UNIDELTA jsou konstruovány pro spojování trubek s vnějším průměrem 16 – 110 mm. Jsou
plně kompatibilní se všemi trubkami PELD, PEHD, PE40, PE80 a PE100 splňujícími  EN12201, ISO4427, ISO14236,
ISO13460 a DIN8074. Běžně jsou používány pro rozvody pitné vody a kapalin při tlaku do 16 barů pro standardní apli-
kace. Kvalita materiálů použitých při výrobě těchto spojek je činí odolnými vůči rozleptání mnohými chemickými látka-
mi (viz.technický katalog) a vůči UV záření. Systém kvality spojek UNIDELTA je certifikován UNI EN ISO 9001:2000.
Kompletní technické údaje, rozměry, tabulky tlaků a teplot, chemické odolnosti a montážní návody spojek a navrtávek
UNIDELTA najdete v Technickém katalogu UNIDELTA.
1. Tělo: polypropylen, vysoce
stabilní kopolymer (PP-B)
s ochranou proti UV záření
2. Těsnění: nitrilová pryž (NBR)
3. Objímka: polypropylen, vysoce
stabilní kopolymer (PP-B)
s ochranou proti UV záření
4. Svěrný kroužek: acetalová
pryskyřice (POM)
5. Matice: polypropylen, vysoce
stabilní kopolymer (PP-B)
s ochranou proti UV záření
Materiály svěrných spojek
1 2 3 4 5
Instrukce k montáži - svěrné spojky 16 - 63 mm:
1. Uřízněte trubku rovně za použití speciálních nástrojů pro řezání trubek, kotoučové nebo pásové pily. Doporučujeme použít

343,-
6 / 30
1 / 27
1 / 25
1 / 25
1 / 19
1 / 16
1 / 12
1 / 8
110 x 90UNI1002111091 719,- 1 / 4
1 / 7
Art. UNI 1002
spojka přímá
redukovaná
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 3/8’’UNI1003016001 15,- 140 / 610
16 x 1/2’’UNI1003016002 15,- 140 / 610
16 x 3/4’’UNI1003016003 15,- 140 / 610
20 x 1/2’’UNI1003020002 19,-  80 / 380
20 x 3/4’’UNI1003020003 19,-  80 / 380
20 x 1’’UNI1003020004 20,-  80 / 380
25 x 1/2’’UNI1003025002 20,-  50 / 240
25 x 3/4’’UNI1003025003 20,-  50 / 240
25 x 1’’
32 x 1/2’’
32 x 3/4’’
32 x 1’’

90 x 3’’
90 x 4’’
UNI1003091009
UNI1003091010
217,-
229,-
1 / 10
1 / 10
110 x 2’’
110 x 3’’
UNI1003111007
UNI1003111009
429,-
429,-
1 / 6
110 x 4’’UNI1003111010 429,- 1 / 6
1 / 6
Art. UNI 1003
spojka přímá
s vnějším závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1004016002 14,- 120 / 520
16 x 3/4’’UNI1004016003 14,- 120 / 520
20 x 1/2’’UNI1004020002 20,-  90 / 350
20 x 3/4’’UNI1004020003 20,-  90 / 350
20 x 1’’UNI1004020004 21,-  80 / 350
25 x 1/2’’UNI1004025002 22,-  50 / 220
25 x 3/4’’UNI1004025003 22,-  50 / 220
25 x 1’’UNI1004025004 22,-  50 / 200
32 x 1/2’’
32 x 3/4’’
32 x 1’’
* 32 x 1’’1/4

* 90 x 2’’1/2
* 90 x 3’’
UNI1004091008
UNI1004091009
226,-
226,-
1 / 10
1 / 10
* 90 x 4’’
* 110 x 3’’
UNI1004091010
UNI1004111009
236,-
535,-
1 / 10
* 110 x 4’’UNI1004111010 535,- 1 / 6
1 / 6
Art. UNI 1004
spojka přímá
s vnitřním závitem

40UNI1006040000 84,- 10 / 45
50UNI1006050000 117,- 1 / 25
63UNI1006063000 142,-  1 / 13
75UNI1006076001 276,- 1 / 9
90
110
UNI1006091001
UNI1006111000
342,-
710,-
1 / 5
1 / 1
Art. UNI 1006
koleno
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1007016002 25,- 50 / 230
16 x 3/4’’UNI1007016003 25,- 50 / 230
20 x 1/2’’UNI1007020002 33,-  40 / 180
20 x 3/4’’UNI1007020003 33,-  40 / 180
25 x 1/2’’UNI1007025002 42,-  25 / 110
25 x 3/4’’UNI1007025003 42,-  25 / 100
25 x 1’’UNI1007025004 47,-  25 / 100
32 x 1/2’’UNI1007032002 55,-  15 / 70
32 x 3/4’’
32 x 1’’
* 32 x 1’’1/4
40 x 1’’

* 90 x 2’’1/2
UNI1007076009
UNI1007091008
317,-
493,-
1 / 7
1 / 4
* 90 x 3’’
* 90 x 4’’
UNI1007091009
UNI1007091010
493,-
493,-
1 / 4
1 / 4
* 110 x 4’’UNI1007111010 744,- 1 / 1
* 110 x 3’’UNI1007111009 744,- 1 / 1
Art. UNI 1007
T kus
s vnitřním závitem
* konec závitu je vyztužen kroužkem
z nerezové oceli
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1008016002 20,- 80 / 500
16 x 3/4’’UNI1008016003 20,- 80 / 500
20 x 1/2’’UNI1008020002 21,-  75 / 350
20 x 3/4’’UNI1008020003 21,-  75 / 350
25 x 1/2’’UNI1008025002 26,-  50 / 220
25 x 3/4’’UNI1008025003 26,-  50 / 220
25 x 1’’UNI1008025004 26,-  50 / 200
32 x 1/2’’UNI1008032002 33,-  30 / 130
32 x 3/4’’
32 x 1’’
32 x 1’’1/4
40 x 1’’

75 x 3’’
UNI1008076008
UNI1008076009
212,-
212,-
1 / 13
1 / 13
90 x 3’’
90 x 4’’
UNI1008091009
UNI1008091010
267,-
267,-
1 / 7
1 / 7
110 x 4’’UNI1008111010 549,- 1 / 4
110 x 3’’UNI1008111009 518,- 1 / 4
Art. UNI 1008
koleno
s vnějším závitem
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 41

40UNI1012040000 49,- 20 / 100
50UNI1012050000 72,- 10 / 55
63UNI1012063000 98,-  1 / 30
75UNI1012076001 234,- 1 / 22
90
110
UNI1012091001
UNI1012111000
267,-
576,-
1 / 12
1 / 6
Art. UNI 1012
zátka
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 3/4’’UNI1009016003 19,- 80 / 370
20 x 1/2’’UNI1009020002 24,- 60 / 350
20 x 3/4’’UNI1009020003 24,- 60 / 330
25 x 1/2’’UNI1009025002 30,-  35 / 210
25 x 3/4’’UNI1009025003 30,-  35 / 200
25 x 1’’UNI1009025004 30,-  35 / 200
32 x 1/2’’UNI1009032002 35,-  25 / 130
32 x 3/4’’UNI1009032003 35,-  25 / 130
32 x 1’’
* 32 x 1’’1/4
40 x 3/4’’
40 x 1’’

* 75 x 3’’
* 90 x 3’’
UNI1009076009
UNI1009091009
217,-
416,-
1 / 10
1 / 6
* 90 x 4’’
* 110 x 3’’
UNI1009091010
UNI1009111009
416,-
685,-
1 / 6
* 110 x 4’’UNI1009111010 685,- 1 / 4
1 / 4
Art. UNI 1009
koleno
s vnitřním závitem
* konec závitu je vyztužen kroužkem
z nerezové oceli
objednací kód provedení cena v Kč balení
16 x 1/2’’UNI1010016002 33,- 50 / 240
16 x 3/4’’UNI1010016003 33,- 50 / 240
20 x 1/2’’UNI1010020002 35,-  40 / 180
20 x 3/4’’UNI1010020003 35,-  40 / 180
25 x 1/2’’UNI1010025002 46,-  25 / 110
25 x 3/4’’UNI1010025003 46,-  25 / 110
25 x 1’’UNI1010025004 46,-  25 / 100
32 x 1/2’’UNI1010032002 57,-  15 / 65
32 x 3/4’’
32 x 1’’
32 x 1’’1/4
40 x 1’’

75 x 2’’1/2
75 x 3’’
UNI1010076008
UNI1010076009
343,-
343,-
1 / 6
1 / 6
90 x 3’’
90 x 4’’
UNI1010091009
UNI1010091010
500,-
500,-
1 / 4
110 x 4’’UNI1010111010 822,- 1 / 1
1 / 4
Art. UNI 1010
T-kus
s vnějším závitem

UNI1011091009
UNI1011091010
UNI1011111010
50 x 1’’1/2
50 x 2’’
63 x 2’’
63 x 2’’1/2
75 x 2’’1/2
75 x 3’’
90 x 3’’
90 x 4’’
110 x 4’’
263,-
263,-
1 / 14
UNI1011040006 40 x 1’’1/2 1 / 20
263,- 1 / 14
282,- 1 / 10
282,- 1 / 10
388,- 1 / 8

32UNI1014032000 58,- 20 / 100
40UNI1014040000 95,- 10 / 50
50UNI1014050000 131,- 1 / 25
63UNI1014063000 173,- 1 / 15
75UNI1014076000 331,- 1 / 10
90UNI1014091000 421,- 1 / 6
110UNI1014111000 863,- 1 / 4
Art. UNI 1014
opravná spojka
objednací kód provedení cena v Kč balení
32 x 3/4’’ x 32UNI1021320303 69,- 1 / 70
Art. UNI 1021
PE kříž
s vnitřním závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 25 x 1/2’’UNI1023025002 55,- 25 / -
32 x 32 x 1/2’’UNI1023032002 69,- 20 / -
32 x 32 x 3/4’’UNI1023032003 69,- 20 / -
Art. UNI 1023
koleno
s bočním výstupem 90°
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 25UNI1029020025 54,- 1 / 110
25 x 32UNI1029025032 69,- 1 / 70
32 x 40UNI1029032040 117,- 1 / 40
40 x 50UNI1029040050 159,- 1 / 23
Art. UNI 1029
T kus se zvětšeným
středovým výstupem
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1034020002 61,- 55 / -
25 x 3/4’’UNI1034025003 73,- 35 / -
Art. UNI 1034
nástěnka
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1035020002 84,- 80 / 380
25 x 3/4’’UNI1035025003 95,- 50 / 240
32 x 1’’UNI1035032004 222,- 30 / 160
40 x 1’’1/4UNI1035040005 368,- 20 / 85
50 x 1’’1/2UNI1035050006 621,- 1 / 50
63 x 2’’UNI1035063007 805,- 1 / 28
Art. UNI 1035
PE přechod s vnějším
kovovým závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
20 x 1/2’’UNI1036020002 74,- 90 / 350
25 x 3/4’’UNI1036025003 86,- 50 / 220
32 x 1’’UNI1036032004 169,- 30 / 150
40 x 1’’1/4UNI1036040005 286,- 20 / 85
50 x 1’’1/2UNI1036050006 569,- 1 / 50
63 x 2’’UNI1036063007 725,- 1 / 28
Art. UNI 1036
PE přechod s vnitřním
kovovým závitem
objednací kód provedení cena v Kč balení
15/22 x 20UNI1033020003 118,- 1 / 20
15/22 x 25UNI1033025003 118,- 1 / 20
20/27 x 25UNI1033025004 131,- 1 / 20
20/27 x 32UNI1033025005 145,- 1 / 18
27/34 x 32UNI1033032005 161,- 1 / 15
27/34 x 25UNI1033032004 152,- 1 / 18
Art. UNI 1033
univerzální spojka
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 43
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 1/2’’UNI1019025002 15,- 2 / 180
25 x 3/4’’UNI1019025003 15,- 2 / 180
32 x 1/2’’UNI1019032002 19,-  2 / 140
32 x 3/4’’UNI1019032003 19,-  2 / 140
32 x 1’’UNI1019032004 19,-  2 / 140
40 x 1/2’’UNI1019040002 23,- 2 / 110
40 x 3/4’’UNI1019040003 23,- 2 / 110
40 x 1’’UNI1019040004 23,- 2 / 110
50 x 1/2’’
50 x 3/4’’
50 x 1’’
50 x 1’’1/4

125 x 1’’
UNI1019125003
UNI1019125004
138,-
138,-
6 / 12
6 / 12
125 x 1’’1/4
125 x 1’’1/2
UNI1019125005
UNI1019125006
138,-
138,-
6 / 12
6 / 12
125 x 2’’UNI1019125007 138,- 6 / 12
Art. UNI 1019
navrtávací třmen
PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
25 x 1/2’’UNI1020025002 22,- 2 / 160
25 x 3/4’’UNI1020025003 22,- 2 / 160
32 x 1/2’’UNI1020032002 29,-  2 / 110
32 x 3/4’’UNI1020032003 29,-  2 / 110
32 x 1’’UNI1020032004 29,-  2 / 110
40 x 1/2’’UNI1020040002 34,- 2 / 100
40 x 3/4’’UNI1020040003 34,- 2 / 100
40 x 1’’UNI1020040004 34,- 2 / 100
50 x 1/2’’
50 x 3/4’’
50 x 1’’
50 x 1’’1/4

125 x 1’’
UNI1020125003
UNI1020125004
223,-
223,-
6 / 10
6 / 10
125 x 1’’1/4
125 x 1’’1/2
UNI1020125005
UNI1020125006
223,-
223,-
6 / 10
6 / 10
125 x 2’’UNI1020125007 223,- 6 / 10
Art. UNI 1020
navrtávací dvojitý třmen
PN 10
objednací kód provedení cena v Kč balení
*160 x 3/4’’UNI1026160003 337,- 6 / 13
*160 x 1’’UNI1026160004 337,- 6 / 13
160 x 1’’1/4UNI1026160005 337,- 6 / 13
160 x 1’’1/2UNI1026160006 337,- 6 / 13
160 x 2’’UNI1026160007 337,- 6 / 13
160 x 2’’1/2UNI1026160008 415,- 6 / 10
160 x 3’’UNI1026160009 415,- 6 / 9
160 x 4’’UNI1026160010 415,- 6 / -
Art. UNI 1026
navrtávací třmen
*PN 16
objednací kód provedení cena v Kč balení
*200 x 3/4’’UNI1026200003 1.170,- 6 / 11
*200 x 1’’UNI1026200004 1.170,- 6 / 11
200 x 1’’1/4UNI1026200005 1.170,- 6 / 11
200 x 1’’1/2UNI1026200006 1.170,- 6 / 11
200 x 2’’UNI1026200007 1.170,- 6 / 11
200 x 2’’1/2UNI1026200008 1.200,- 6 / 11
200 x 3’’UNI1026200009 1.200,- 6 / 9
200 x 4’’UNI1026200010 1.200,- 6 / 8
Art. UNI 1026
navrtávací třmen
*PN 16
2
sp
oj
ky
 n
a
PE
 U
ni
de
lta
2 - spojky na PE Unidelta - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 44
UNIDELTA - Art. 1033
Univerzální spojky UNIDELTA, art. 1033, lze
použít ke spojení PE trubek s vnějším průměrem
20 až 32 mm. Polyethylenové trubky lze rychle
připojit k trubkám z ostatních materiálů (např.
ocel, měď, olovo, PVC atd.), které mají vnější